
21 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za živou a + rodinu Kostílkovu, Boží pomoc a ochranu 

Panny Marie

9:30 Bzenec Na poděkování Pánu Bohu a letošní úrodu

24 Út 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

25 St 8:00 Těmice
Za + bratra Václava a manželku + rodiče a sourozence 

Uhlířovy a ochranu Boží pro živou rodinu

26 Čt
sv. Kosmy a 

Damiána
18:00 Domanín Za + Janu Tichou a za celou živou rodinu

27 Pá sv. Vincence z Paula 18:00 Bzenec
Za zemřelého syna Michala, Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu

9:30 Domanín Za mládež z Domanína

18:00 Těmice
Za Václava Karlína, nedožitých 80 let a dar zdraví pro 

celou živou rodinu

8:00 Domanín Za živé a + občany Domanína

9:30 Bzenec Za farní společenství

POŘAD BOHOSLUŽEB 22. 9. - 28. 9. 2024
farnost Bzenec a Domanín

22 Ne

25. neděle v 

mezidobí   

v Bzenci dožínky

Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: rodina Boráňova 

ČESKÁ NÁRODNÍ POUŤ DO ŘÍMA V RÁMCI JUBILEJNÍHO ROKU 2025

POUŤ KYJOVSKÉHO DĚKANÁTU

Termín: 26.03.2025 - 01.04.2025

Cena: 16 400,- Kč Kód zájezdu: 01045 - KYJOV

Více informací najdete na nástěnce a webu farnosti.

MŠE SVATÉ PRO DĚTI: Ve čtvrtek 26. září v 18:00 hod. v Domaníně a v pátek 27. září v 18:00 hod. 

ve Bzenci budou mše svaté pro děti. Viz. plakátek.

Česká biskupská konference reaguje na ničivé povodně, které zasáhly během posledních dnů značné 

území České republiky a ve spolupráci s Charitou ČR vyhlašuje na neděli 29. září 2024 mimořádnou 

kostelní sbírku.

Materiální sbírka města Kyjova a Skautská pomoc potravinovým bankám: Sběrné místo - Dům dětí a 

mládeže, Husova 370, Kyjov. Viz plakátek.

Výuka náboženství na Základní škole ve Bzenci. 

Ve středu od 11:50 - 12:35 mají výuky třídy 1. - 2. tř.; 12:45 - 13:30 má hodinu 3.+4. tř. a od 13:40 - 

14:25 5. + 9. třída. 

Výuka náboženství na Základní škole v Domaníně. 

Ve středu od 14:00 - 14:45 má hodinu 6.-9. tř. ZŠ a ve čtvrtek od 13:15 - 14:00 má hodinu 1.-5. tř. Dětí 

je přihlášených 14 což vychází na dvě skupiny.

DOMANÍN: Chtěl bych poděkovat všem, kdo se zapojili do přípravy farního dne. Všem sponzorům, 

i těm kdo připravili pohostění, guláš, nachystali faru i těm kdo přispěli do pokladničky vybralo 5 700 

Kč.

Na Mary"s Meals vybráno 3 300,- ( to je na stravu ve škole po celý rok pro 6 dětí!!!!!)

28 So
SLAVNOST SV. 

VÁCLAVA - Hody v 

Domaníně

Setkání rodičů budoucích prvokomunikantů, bude ve Bzenci v pátek 6. 10. 2024 po mši sv. na faře ve 

Bzenci (cca. 18:40). 

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.987 Kč.

V Domaníně  9.157 Kč a v Těmicích: 1.210 Kč. Celkem  10.367 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

29 Ne
26. neděle v 

mezidobí   
Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: manželé Gazárkovi



Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


